共青团常州市新北区委员会
常州市新北区未成年人保护委员会办公室

常州市新北区综治委预防青少年违法犯罪工作领导小组办公室

团常新委〔2012〕22号
★
   关于开展2012年“和谐常州 幸福新北”

“四进一助”暑期青少年主题活动的通知
各镇团委、街道团工委：

为庆祝高新区建区二十周年，深入推进文明城市建设，助力和谐常州、幸福新北打造，进一步增强青少年自我保护意识，提升青少年自我维权能力，经研究决定，在全区开展以“和谐常州 幸福新北”为主题的“四进一助”（法律维权进社区、文化新风进社区、心理科学进社区、志愿服务进社区，帮助弱势青少年群体）暑期青少年主题系列活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

和谐常州 幸福新北
二、活动内容

以全区村、社区为主要阵地，以“和谐常州 幸福新北”为主题，组织引导全区青少年着眼于感受高新区二十年发展，提升公共文明水平，构建和谐社会，通过多种多样的形式，广泛开展各类活动，充分展示青少年风采，打造和谐新北。
三、活动时间

2012年7月—8月

四、活动对象

全区青少年
五、相关要求
1.统一认识、加强领导。各镇团委、街道团工委要充分认识活动对于促进高新区发展、服务青少年健康成长的重要意义，高度重视活动的开展，制定周密计划，加强工作领导，认真组织实施。主办单位将研究确定一批区级重点项目予以推进和资金扶持，请各镇团委、街道团工委于7月16日前填写好重点项目申报表（见附件1），形成初步推荐意见并将汇总表（排序，见附件2）以电子邮件的形式报至团区委，各镇、街道至少申报3项。
2.广泛动员，精心部署。各镇、街道要结合本地实际和迎接高新区建区二十周年的各项工作，有计划、有重点地开展，特别是要通过内容丰富的活动，充分调动青少年的积极性和参与性。

3.强化宣传，营造氛围。要本着贴近青少年的原则，积极加强与新闻媒体及宣传部门之间的沟通，通过政府网站、报纸、橱窗等多种宣传阵地，集中主题、集中时段宣传活动，使主题活动家喻户晓、深入人心，营造迎接高新区建区二十周年的良好氛围。请各镇团委、街道团工委于8月25日前将具有亮点和创新的活动总结及活动图片汇总后上报至团区委。联系人：程伟、吴琼，电话：85177985、85127820，邮箱：68391480@qq.com。
附件：
1.“四进一助”暑期青少年主题活动重点项目申报表
2.“四进一助”暑期青少年主题活动重点项目汇总表
共青团常州市新北区委员会   常州市新北区未成年人保护委员会办公室

常州市新北区综治委预防
青少年违法犯罪工作领导小组办公室

二○一二年七月十日

附件1：

	申报单位

	联系人

	活动名称

	手机号码

	预计参与人数：

	（简要活动方案）
可另附页

“四进一助”暑期青少年主题活动重点项目申报表

附件2：
“四进一助”暑期青少年主题活动重点项目汇总表
	序号
	镇（街道）
	村（社区）
	项目名称
	项目负责人
	联系电话

	主题词：四进一助  青少年  通知

	共青团常州市新北区委员会            2012年7月10日印发

共印15份
PAGE
- 1 -